[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.июнĕн 26-мĕшĕ 42№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 июня  2020 г   № 42
           деревня Тувси

О признании утратившим силу постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.12.2012 №83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»

В соответствии Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики от 30.11.2006 №55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 №2, администрация Тувсинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.12.2012 №83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Тувсинского сельского

поселения Цивильского района                                                   Л.М.Атманова